
Утверждаю 

Директор МВШЛ 

Уметалиев А.С. 

«_____»__________2025 г. 

с 20.10.25  по  26.10.25 г. 

 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ 1 МОДУЛЯ 

НАПРАВЛЕНИЕ 580600 «ЛОГИСТИКА» 

№ 

п/п 

Наименование 

дисциплины 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Ф.И.О. 

заместителя 

Дата экзамена Время 

экзамена 

Аудитория 

Л(б)-2-25 

1 Коммуникативные 

технологии 

логистических 

процессов 

Асаналиева Э.У. Асаналиева Э.У. 20.10.25 10.00 3/112 

2 

 

Размещение 

инфраструктуры 

логистики 

Орозонова А А Долотбакова А. К. 20.10.25 11.30 1/422 



3 

 

Физическая культура 

и спорт  

Зав.каф. Зав.каф. 23.10.25 13.00 стадион 

4 

 

Введение в 

библиографию.  

Пироженко О.В.  Пироженко О.В. 21.10.25 13.00  1/244 

5 

 

Стохастич. процессы 

в логистике 

Акматкулов А.А. Мухтарбекова Р Ж 22.10.25 14.30 1/422   

6 

 

Современная теория 

логистики 

Риферт К.П. Риферт К.П. 21.10.25 16:30 1/422   

7 

 

Информатика 1 Маматалиева Б А  Маматалиева Б А 24.10.25 15.30 1/350 

8 Иностранный язык  Бообекова Ж.Ж. 

Абдисатарова Э.А. 

Мажиева Г.М. 

Бектенова Р.К. 

Чолпонбаева Р.Ж. 

23.10.25 11.30 2/622 

5/301 

2/615 

2/610   

2/608   

 

группа Л(б)-3-25 

1 Коммуникативные 

технологии 

Асаналиева Э.У. Асаналиева Э.У. 21.10.25 16.30 1/226 



логистических 

процессов 

2 

 

Размещение 

инфраструктуры 

логистики 

Орозонова А А Мамаева Б Б 22.10.25 16.30 2/529 

3 

 

Физическая культура 

и спорт  

Зав.каф. Зав.каф. 23.10.25 13.00 стадион 

4 

 

Введение в 

библиографию.  

Пироженко О.В.  Пироженко О.В. 22.10.25 11.30  1/244 

5 

 

Стахастич. процессы в 

логистике 

Акматкулов А.А. Мухтарбекова Р 

Ж 

22.10.25 13.00 2/517 

6 

 

Современная теория 

логистики 

Риферт К.П. Риферт К.П. 20.10.25 11:30 2/429   

7 

 

Информатика 1 Маматалиева Б А  Маматалиева Б А 24.10.25 13.00 1/350 

8 

 

Иностранный язык  Бообекова Ж.Ж. 

Абдисатарова 

Э.А. 

Мажиева Г.М. 

Бектенова Р.К. 

23.10.25 11.30 2/622 

5/301 

2/615 

2/610   

2/608   



Чолпонбаева Р.Ж. 

Л(б)-4-25 

1 Коммуникативные 

технологии 

логистических 

процессов 

Асаналиева Э.У. Асаналиева Э.У. 21.10.25 13.00 1/350 

2 

 

Размещение 

инфраструктуры 

логистики 

Орозонова А А Мамаева Б Б 22.10.25 16.30 2/529 

3 

 

Физическая культура 

и спорт  

Зав.каф. Зав.каф. 23.10.25 13.00 стадион 

4 

 

Введение в 

библиографию.  

Пироженко О.В.  Пироженко О.В. 20.10.25 11.30  1/244 

5 

 

Стахастич. процессы в 

логистике 

Акматкулов А.А. Мухтарбекова Р 

Ж 

22.10.25 13.00 2/517 

6 

 

Современная теория 

логистики 

Риферт К.П. Риферт К.П. 24.10.25 13:00 2/529   

7 

 

Информатика 1 Маматалиева Б А  Маматалиева Б А 24.10.25 15.00 2/616 

8 Иностранный язык  Бообекова Ж.Ж. 23.10.25 11.30 2/622 



 Абдисатарова 

Э.А. 

Мажиева Г.М. 

Бектенова Р.К. 

Чолпонбаева Р.Ж. 

5/301 

2/615 

2/610   

2/608   

 

Л(б)к-1-25 

1 Коммуникативные 

технологии 

логистических 

процессов 

Орозонова А А Орозонова А А 22.10.25 15.00 2/429 

2 

 

Размещение 

инфраструктуры 

логистики 

Орозонова А А Орозонова А А 21.10.25 11.30 1/350 

3 

 

Физическая культура 

и спорт  

Зав.каф. Зав.каф. 23.10.25 13.00 стадион 

4 

 

Введение в 

библиографию.  

Пироженко О.В.  Пироженко О.В. 23.10.25 15.00  1/244 

5 

 

Стахастич. процессы в 

логистике 

Молдобекова М 

Ш 

Молдобекова М 

Ш 

22.10.25 11.30 1/422 



6 

 

Современная теория 

логистики 

Мамаева Б Б Мамаева Б Б 24.10.25 11:30 2/529   

7 

 

Информатика 1 Сарыпбекова Ж  Сарыпбекова Ж 20.10.25 13.00 1-350 

8 

 

Иностранный язык  Бообекова Ж.Ж. 

Абдисатарова 

Э.А. 

Мажиева Г.М. 

Бектенова Р.К. 

Чолпонбаева Р.Ж. 

23.10.25 11.30 2/622 

5/301 

2/615 

2/610   

2/608   

 

Л(мт)-1-2-3-25 

1 Коммуникативные 

технологии 

логистических 

процессов 

Асаналиева Э.У. Асаналиева Э.У. 22.10.25 

24.10.25 

20.10.25 

13.00 

11.30 

11.30 

3/213 

1/350 

2/517 

2 

 

Размещение 

инфраструктуры 

логистики 

Орозонова А А Орозонова А А 

Мамаева Б.Б. 

Мамаева Б.Б. 

21.10.25 

21.10.25 

21.10.25 

13.00 

16.30 

13.00 

2/613 

2/513 

1/422 



3 

 

Физическая культура 

и спорт  

Зав.каф. Зав.каф. 23.10.25 13.00 стадион 

4 

 

Введение в 

библиографию.  

Пироженко О.В.  Пироженко О.В. 22.10.25 

24.10.25 

24.10.25 

13.00 

13.00 

11.30 

 1/244 

1/244 

1/244 

5 

 

Стахастич. процессы в 

логистике 

Молдобекова М 

Ш 

Молдобекова М 

Ш 

20.10.25 

22.10.25 

20.10.25 

11.30 

15.00 

10.00 

2/512 

2/529 

1/422 

6 

 

Современная теория 

логистики 

Риферт К П Риферт К П 22.10.25 

22.10.25 

24.10.25 

11:30 

13.00 

15-00 

2/513  

2/617 

2/618 

7 

 

Информатика 1 Сарыпбекова Ж  Сарыпбекова Ж 20.10.25 10.00 

16.30 

15-00 

1-350 

1-350 

2/309 

8 

 

Иностранный язык  Бообекова Ж.Ж. 

Абдисатарова 

Э.А. 

Мажиева Г.М. 

Бектенова Р.К. 

23.10.25 11.30 2/622 

5/301 

2/615 

2/610   



Чолпонбаева Р.Ж. 2/608   

9 Китайский язык 1.  Сюй Ч. Сюй Ч. 20.10.25 

21.10.25 

22.10.25 

10.00 

10.00 

13.00 

10/215   

 

Группа Л(б)-1-24 

1 

 

Физическая культура 

и спорт 3.    

Зав. каф. Зав. каф. 21.10.25 15.00 стадион 

2 

 

 Интернет - трейдинг.    Байматов И.Р.  Байматов И.Р. 22.10.25 15.00 2/529 

3 

 

Пакеты прикладных 

программ 1С.  

Байматов И.Р.  Байматов И.Р. 22.10.25 15.00 1/350 

4 

 

Логистика и менеджмент 

цепи поставок. 

 

 

Омурбекова А Н  Омурбекова А Н 22.10.25 13.00 1/422 

5   

 Управление проектом в 

логистике.  

 

 

 

Орозонова А А Орозонова А А 20.10.25 10.00 2/429 

6   

 Гуманитарная   

Мырзалиева М.А. Мырзалиева М.А. 24.10.25 13.00 1/422 



логистика.  

  

7 Философия.  Толобаев  М.Ш. Толобаев  М.Ш. 24.10.25 13.00 3/112 

Группа Л(б)-2-24 

1 

 

Физическая культура 

и спорт 3.    

Зав. каф. Зав. каф. 21.10.25 15.00 стадион 

2 

 

 Интернет - трейдинг.    Байматов И.Р.  Байматов И.Р. 24.10.25 13.00 2/429 

3 

 

Пакеты прикладных 

программ 1С.  

Байматов И.Р.  Байматов И.Р. 21.10.25 16.30 1/350 

4 

 

Логистика и менеджмент 

цепи поставок. 

 

 

Омурбекова А Н  Омурбекова А Н 20.10.25 13.00 1/422 

5 Управление проектом в 

логистике. 

 

  

 

 

 

Орозонова А А Мамаева Б Б 24.10.25 16.30 2/529 

6   

 Гуманитарная  

логистика.  

 

 

 

Мырзалиева М.А. Мырзалиева М.А. 24.10.25 11.30 2/429 

7 Философия.  Толобаев  М.Ш. Толобаев  М.Ш. 24.10.25 10.00 2/119 

 



Группа Л(б)-3-24 

1 

 

Физическая культура 

и спорт 3.    

Зав. каф. Зав. каф. 21.10.25 15.00 стадион 

2 

 

 Интернет - трейдинг.    Байматов И.Р.  Байматов И.Р. 24.10.25 16.30 2/429 

3 

 

Пакеты прикладных 

программ 1С.  

Байматов И.Р.  Байматов И.Р. 23.10.25 16.30 1/350 

4 

 

Логистика и менеджмент 

цепи поставок. 

 

 

Омурбекова А Н  Омурбекова А Н 20.10.25 10.00 2/307 

5 Управление проектом в 

логистике. 

 

  

 

 

 

Орозонова А А Мамаева Б Б 21.10.25 11.30 1/422 

6   

 Гуманитарная  

логистика.  

 

 

 

Мырзалиева М.А. Мырзалиева 

М.А. 

23.10.25 11.30 2/429 

7 Философия.  Толобаев  М.Ш. Толобаев  М.Ш. 24.10.25 13.00 2/119 

 

Группа Л-1-23 



1 

 

 Планирование 

транспортных 

инфраструктур.  

Кыдыков  А.А.  Мамаева Б Б 23.10.25 13.00 2/431 

3 

 

Аутсорсинг в 

логистике.  

Токсобаев Б.Т. Токсобаев Б.Т. 22.10.25 13.00 2/429 

4 

 

Проектирование 

инфоррмационных 

систем.  

Сабирова Ж  Сабирова Ж 20.10.25 10.00 1-350 

 Проектирование 

логистических систем.  

Осмонкулова Г О  Осмонкулова Г 

О 

22.10.25 15.00 2/125 

5 

 

Правовое 

регулирование 

логистических 

процессов.  

Сулайманбекова 

Н.С.  

Сулайманбекова 

Н.С.. 

23.10.25 10.00 2/429 

6 Нетрадиционные 

ВИЭ.  

Обозов А.Д.    Толомушев А.Э.

  

22.10.25 11.30 7/102 

Группа Л-2-3-23 

1 

 

 Планирование 

транспортных 

инфраструктур.  

Кыдыков  А.А.  Мамаева Б Б 22.10.25 

24.10.25 

 

15.00 

15.00 

2/122 

1/422 

3 

 

Аутсорсинг в 

логистике.  

Токсобаев Б.Т. Токсобаев Б.Т. 22.10.25 11.00 

10-00 

2/429 

1/348 



4 

 

Проектирование 

инфоррмационных 

систем.  

Сабирова Ж  Сабирова Ж 22.10.25 

22.10.25 

13.00 

11.30 

1-350 

1-350 

5 

 

Проектирование 

логистических систем.  

Осмонкулова Г О  Осмонкулова Г 

О 

21.10.25 

22.10.25 

15.00 

13-00 

2/521 

2/529 

6 Правовое 

регулирование 

логистических 

процессов.  

Сулайманбекова 

Н.С.  

Сулайманбекова 

Н.С.. 

23.10.25 11.30 2/529 

7 Нетрадиционные 

ВИЭ.  

Обозов А.Д.    Толомушев А.Э.

  

22.10.25 

24.10.25 

10.00 

13.00 

7/102 

7/102 

 

 


