Утверждаю

Директор МВШЛ

Уметалиев А.С.

«____»____2025 г.

с 20.10.25 по 26.10.25 г.

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ 1 МОДУЛЯ

НАПРАВЛЕНИЕ 580600 «ЛОГИСТИКА»

№	Наименование	Ф.И.О.	Ф.И.О.	Дата экзамена	Время	Аудитория				
п/п	дисциплины	преподавателя	заместителя		экзамена					
	Л(б)-2-25									
1	Коммуникативные технологии логистических процессов	Асаналиева Э.У.	Асаналиева Э.У.	20.10.25	10.00	3/112				
2	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова А А	Долотбакова А. К.	20.10.25	11.30	1/422				

3	Физическая культура и спорт	Зав.каф.	Зав.каф.	23.10.25	13.00	стадион
4	Введение в библиографию.	Пироженко О.В.	Пироженко О.В.	21.10.25	13.00	1/244
5	Стохастич. процессы в логистике	Акматкулов А.А.	Мухтарбекова Р Ж	22.10.25	14.30	1/422
6	Современная теория логистики	Риферт К.П.	Риферт К.П.	21.10.25	16:30	1/422
7	Информатика 1	Маматалиева Б А	Маматалиева Б А	24.10.25	15.30	1/350
8	Иностранный язык		Бообекова Ж.Ж.	23.10.25	11.30	2/622
			Абдисатарова Э.А.			5/301
			Мажиева Г.М.			2/615
			Бектенова Р.К.			2/610
			Чолпонбаева Р.Ж.			2/608

группа Л(б)-3-25

1	Коммуникативные	Асаналиева Э.У.	Асаналиева Э.У.	21.10.25	16.30	1/226
	технологии					

	логистических процессов					
2	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова А А	Мамаева Б Б	22.10.25	16.30	2/529
3	Физическая культура и спорт	Зав.каф.	Зав.каф.	23.10.25	13.00	стадион
4	Введение в библиографию.	Пироженко О.В.	Пироженко О.В.	22.10.25	11.30	1/244
5	Стахастич. процессы в логистике	Акматкулов А.А.	Мухтарбекова Р Ж	22.10.25	13.00	2/517
6	Современная теория логистики	Риферт К.П.	Риферт К.П.	20.10.25	11:30	2/429
7	Информатика 1	Маматалиева Б А	Маматалиева Б А	24.10.25	13.00	1/350
8	Иностранный язык		Бообекова Ж.Ж.	23.10.25	11.30	2/622
			Абдисатарова			5/301
			Э.А.			2/615
			Мажиева Г.М.			2/610
			Бектенова Р.К.			2/608

			Чолпонбаева Р.Ж.						
	Л(б)-4-25								
1	Коммуникативные технологии логистических процессов	Асаналиева Э.У.	Асаналиева Э.У.	21.10.25	13.00	1/350			
2	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова А А	Мамаева Б Б	22.10.25	16.30	2/529			
3	Физическая культура и спорт	Зав.каф.	Зав.каф.	23.10.25	13.00	стадион			
4	Введение в библиографию.	Пироженко О.В.	Пироженко О.В.	20.10.25	11.30	1/244			
5	Стахастич. процессы в логистике	Акматкулов А.А.	Мухтарбекова Р Ж	22.10.25	13.00	2/517			
6	Современная теория логистики	Риферт К.П.	Риферт К.П.	24.10.25	13:00	2/529			
7	Информатика 1	Маматалиева Б А	Маматалиева Б А	24.10.25	15.00	2/616			
8	Иностранный язык		Бообекова Ж.Ж.	23.10.25	11.30	2/622			

	Абдисатарова	5/301
	Э.А.	2/615
	Мажиева Г.М.	2/610
	Бектенова Р.К.	2/608
	Чолпонбаева Р.Ж.	

Л(б)к-1-25

1	Коммуникативные технологии логистических процессов	Орозонова А А	Орозонова А А	22.10.25	15.00	2/429
2	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова А А	Орозонова А А	21.10.25	11.30	1/350
3	Физическая культура и спорт	Зав.каф.	Зав.каф.	23.10.25	13.00	стадион
4	Введение в библиографию.	Пироженко О.В.	Пироженко О.В.	23.10.25	15.00	1/244
5	Стахастич. процессы в логистике	Молдобекова М Ш	Молдобекова М Ш	22.10.25	11.30	1/422

6	Современная теория логистики	Мамаева Б Б	Мамаева Б Б	24.10.25	11:30	2/529
7	Информатика 1	Сарыпбекова Ж	Сарыпбекова Ж	20.10.25	13.00	1-350
8	Иностранный язык		Бообекова Ж.Ж. Абдисатарова Э.А. Мажиева Г.М. Бектенова Р.К. Чолпонбаева Р.Ж.	23.10.25	11.30	2/622 5/301 2/615 2/610 2/608

Л(мт)-1-2-3-25

1	Коммуникативные	Асаналиева Э.У.	Асаналиева Э.У.	22.10.25	13.00	3/213
	технологии логистических процессов			24.10.25 20.10.25	11.30 11.30	1/350 2/517
2	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова А А	Орозонова А А Мамаева Б.Б.	21.10.25 21.10.25	13.00 16.30	2/613 2/513
			Мамаева Б.Б.	21.10.25	13.00	1/422

3	Физическая культура и спорт	Зав.каф.	Зав.каф.	23.10.25	13.00	стадион
4	Введение в библиографию.	Пироженко О.В.	Пироженко О.В.	22.10.25 24.10.25 24.10.25	13.00 13.00 11.30	1/244 1/244 1/244
5	Стахастич. процессы в логистике	Молдобекова М Ш	Молдобекова М Ш	20.10.25 22.10.25 20.10.25	11.30 15.00 10.00	2/512 2/529 1/422
6	Современная теория логистики	Риферт К П	Риферт К П	22.10.25 22.10.25 24.10.25	11:30 13.00 15-00	2/513 2/617 2/618
7	Информатика 1	Сарыпбекова Ж	Сарыпбекова Ж	20.10.25	10.00 16.30 15-00	1-350 1-350 2/309
8	Иностранный язык		Бообекова Ж.Ж. Абдисатарова Э.А. Мажиева Г.М. Бектенова Р.К.	23.10.25	11.30	2/622 5/301 2/615 2/610

				Чолпонбаева Р.Ж.			2/608
9	Ки	итайский язык 1.	Сюй Ч.	Сюй Ч.	20.10.25	10.00	10/215
					21.10.25	10.00	
					22.10.25	13.00	

Группа Л(б)-1-24

1	Физическая культура и спорт 3.	Зав. каф.	Зав. каф.	21.10.25	15.00	стадион
2	Интернет - трейдинг.	Байматов И.Р.	Байматов И.Р.	22.10.25	15.00	2/529
3	Пакеты прикладных программ 1C.	Байматов И.Р.	Байматов И.Р.	22.10.25	15.00	1/350
4	Логистика и менеджмен цепи поставок.	пОмурбекова А Н	Омурбекова А Н	22.10.25	13.00	1/422
5	Управление проектом в логистике.	Орозонова A A	Орозонова А А	20.10.25	10.00	2/429
6	Гуманитарная	Мырзалиева М.А.	Мырзалиева М.А.	24.10.25	13.00	1/422

	логистика.							
7	Философия.	Толобаев М.Ш.	Толобаев М.Ш.	24.10.25	13.00	3/112		
	Группа Л(б)-2-24							
1	Физическая культура и спорт 3.	Зав. каф.	Зав. каф.	21.10.25	15.00	стадион		
2	Интернет - трейдинг.	Байматов И.Р.	Байматов И.Р.	24.10.25	13.00	2/429		
3	Пакеты прикладных программ 1C.	Байматов И.Р.	Байматов И.Р.	21.10.25	16.30	1/350		
4	Логистика и менеджмен цепи поставок.	пОмурбекова А Н	Омурбекова А Н	20.10.25	13.00	1/422		
5	Управление проектом в логистике.	Орозонова А А	Мамаева Б Б	24.10.25	16.30	2/529		
6	Гуманитарная логистика.	Мырзалиева М.А.	Мырзалиева М.А.	24.10.25	11.30	2/429		
7	Философия.	Толобаев М.Ш.	Толобаев М.Ш.	24.10.25	10.00	2/119		

Группа Л(б)-3-24

1	Физическая культура и спорт 3.	Зав. каф.	Зав. каф.	21.10.25	15.00	стадион
2	Интернет - трейдинг.	Байматов И.Р.	Байматов И.Р.	24.10.25	16.30	2/429
3	Пакеты прикладных программ 1C.	Байматов И.Р.	Байматов И.Р.	23.10.25	16.30	1/350
4	Логистика и менеджмен цепи поставок.	пОмурбекова А Н	Омурбекова А Н	20.10.25	10.00	2/307
5	Управление проектом в логистике.	Орозонова А А	Мамаева Б Б	21.10.25	11.30	1/422
6	Гуманитарная логистика.	Мырзалиева М.А.	Мырзалиева М.А.	23.10.25	11.30	2/429
7	Философия.	Толобаев М.Ш.	Толобаев М.Ш.	24.10.25	13.00	2/119

1	Планирование транспортных инфраструктур.	Кыдыков А.А.	Мамаева Б Б	23.10.25	13.00	2/431
3	Аутсорсинг в логистике.	Токсобаев Б.Т.	Токсобаев Б.Т.	22.10.25	13.00	2/429
4	Проектирование инфоррмационных систем.	Сабирова Ж	Сабирова Ж	20.10.25	10.00	1-350
	Проектирование логистических систем.	Осмонкулова Г О	Осмонкулова Г О	22.10.25	15.00	2/125
5	Правовое регулирование логистических процессов.	Сулайманбекова Н.С.	Сулайманбекова Н.С	23.10.25	10.00	2/429
6	Нетрадиционные ВИЭ.	Обозов А.Д.	Толомушев А.Э.	22.10.25	11.30	7/102

Группа Л-2-3-23

1	Планирование	Кыдыков А.А.	Мамаева Б Б	22.10.25	15.00	2/122
	транспортных инфраструктур.			24.10.25	15.00	1/422
3	Аутсорсинг в логистике.	Токсобаев Б.Т.	Токсобаев Б.Т.	22.10.25	11.00 10-00	2/429 1/348

4	Проектирование инфоррмационных систем.	Сабирова Ж	Сабирова Ж	22.10.25 22.10.25	13.00 11.30	1-350 1-350
5	Проектирование логистических систем.	Осмонкулова Г О	Осмонкулова Г О	21.10.25 22.10.25	15.00 13-00	2/521 2/529
6	Правовое регулирование логистических процессов.	Сулайманбекова Н.С.	Сулайманбекова Н.С	23.10.25	11.30	2/529
7	Нетрадиционные ВИЭ.	Обозов А.Д.	Толомушев А.Э.	22.10.25 24.10.25	10.00 13.00	7/102 7/102